ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 052 - 31 DE JULHO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF381502E21A65

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 18/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 58/2025
CONTRATO N° 265/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio do SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita na CNPJ sob
o nº 23.132.211/0001-83, situada na Rua Francisco Damasceno 190-centro - São João do Piauí-
PI, representada neste ato pela sua secretária Sra. Ynaiara Coelho Moreira, CPF 014.594.423-
93.
CONTRATADO: R M DE ALMEIDA LTDA - CNPJ: 53.254.506/0001-93, situada na Trav.
Raimundo Porto, 74, Centro, CEP 64.760-000, São João do Piauí - PI, neste ato representada
pelo Sr. Ricardo Mendes de Almeida, CPF: 659.708.613-91.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE OXIGENIO MEDICIAL PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE.
VALOR: R$ 386.650,00 (trezentos e oitenta e seis mil e seiscentos e cinquenta reais).
VIGENCIA: 12 (doze) meses.
Projeto Atividade: 10.301.0005.2031; 10.301.0005.2033; 10.302.0005.2036;
10.301.0005.2043; 10.301.0005.2045; 10.302.0005.2042; 10.302.0005.2102.
Elemento de despesa: 3.3.90.39
Fonte de recurso: 500; 600. 621
São João do Piauí, 31 de julho de 2025

Jose Raimundo de Sousa Filho
Pregoeiro